Partes: Secretaria Municipal de Educação e  PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI.

Cláusula Primeira: Aquisição de materiais de consumo para atender as demandas das secretarias, fundações e agências da
Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

VALOR: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais).

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2594 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura: 09/03/2023

[...]

As demais partes permanecem inalteradas.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá-MS - Edição n° 2618 de 22/03/2023, Pág. 2;

Retifica-se por incorreção a publicação do extrato da carta contrato n° 07/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
35.471/2023.

Onde se lê: R$ 71.581,08 (setenta e um mil, quinhentos e oitenta e um reais e oito centavos).

Leia se: R$ 69.571,68 (sessenta e nove mil, quinhentos e setenta e um reais e sessenta e oito centavos).

Extrato da CARTA CONTRATO Nº 011/2023- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13.601/2022

PREGÃO ELETRÔNICO: 075/2022- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 006/2023/SEGEPLAN

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ

CNPJ: 02.018.562/0001-98

[...]

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA COMPLEMENTAR (EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
DE COBERTURA, FORROS, MANUTENÇÃO ELÉTRICA E SERVIÇOS CORRELATADOS) PARA A ESCOLA MUNICIPAL
PEDRO PAULO DE MEDEIROS, NO MUNICIPIO DE CORUMBÁ/MS.

Valor Global: R$ 402.856,62 (Quatrocentos e Dois Mil, Oitocentos e Cinqüenta e Seis Reais e Sessenta e Dois Centavos).

Vigência: 08 (Oito) meses          

Dotação Orçamentária:

24.00 - Secretaria Municipal de Educação - SEMED

24.91 - Fun. Mun. Man Des. Edu. Val.. Bas. Prof. Educ - FUNDEB

24.12.361.0101.25891 - Manutenção do Ensino Fundamental - 30%

[...]

O objeto do presente da carta-contrato é a aquisição de materiais de consumo para atenderas necessidades nas
atividades da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos de Corumbá - AGERSP.

VALOR DA ORDEM: O Valor total da carta contrato é de R$ 379,30 (trezentos e setenta e nove reais e trinta centavos),
conforme Notas de Empenhos nº 24 e 25/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

74 AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

37.60 AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

4822 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

[...]

O objeto do presente da carta-contrato é a aquisição de materiais de consumo para atenderas necessidades nas
atividades da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos de Corumbá - AGERSP.

VALOR DA ORDEM: O Valor total da carta contrato é de R$ 237,60 (duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos),
conforme Nota de Empenho nº 26/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

74 AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

37.60 AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

4822 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.